平成１９年６月１５日

各位

会 社 名  株式会社 クラレ
代表者名  取締役社長  和久井 康明
コード番号 3405
上場取引所 東証・大証第一部
問合せ先 CSR本部長 吉野 博明

TEL (03) 6701－1078

（訂正）「特別委員会委員内定に関するお知らせ」の訂正について

平成１９年５月１６日に開示いたしました「特別委員会委員内定に関するお知らせ」の一

部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正個所は、

下線にて表示しております。

記

「特別委員会委員内定に関するお知らせ」２ページ
 （別紙）「特別委員会委員内定者の氏名および略歴」のうち、北川 俊光氏の略歴

【訂正前】

平成１５年 ６月  当社 経営諮問会議 常任メンバー（現任）

【訂正後】

平成１８年 ６月  当社 経営諮問会議 常任メンバー（現任）

以上